

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE

Avenida Lindolfo Flório, s/n°, Vista Alegre Capinzal do Norte – Maranhão CNPJ: 01.613.309/0001-10

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

A Secretária Municipal de Finanças e Gestão Tributária do Município de Capinzal do Norte, acolhendo o parecer conclusivo exarado pela Comissão Permanente de Licitação, **ADJUDICA** e **HOMOLOGA** o Processo Administrativo nº 07/2025, Dispensa Eletrônica nº 01/2025, que tem como objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviço de edição e publicação em jornal impresso de grande circulação, de avisos de licitação e outras matérias, formato 2 col x 5cm (9,6 com larg x 5cm alt) ou no formato 2 col x 7 cm (9,6 cm larg x 7 cm alt), para atender as necessidades do Município de Capinzal do Norte/MA., com fundamento no Art. 71 inc. IV da Lei nº 14.133/2021.

Empresa: R F DINIZ COMERCIO E SERVIÇOS-EIRELI CNPJ: Nº 12.347.287/0001-00 com sede na RUA SÃO FRANCISCO, nº 121, VILA PALMEIRA, São Luís - MA, 65046-720, Valor de R\$ 32.640,00 (TRINTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS).

Capinzal do Norte - MA, 26 de março de 2025.

LIDIANE PEREIRA DA SILVA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO TRIBUTÁRIA